catestein

Mittagsmeni & Tagesteller
16.09.2019 — 20.09.2019

Montag, 16. September 2019

Mend mit Suppe € 8,30
Gemiuse-Lauchcremesuppe

Donnerstag, 19. September 2019
MenU mit Suppe € 8,30

Petersiliencremesuppe mit SuRkartoffeln
[GL] [AG]
+++ +++
Schweinsriickensteak mit Waldpilzsauce Faschierter Braten (Rind & Schwein) mit
und Petersilerdapfeln Erdapfelpiree
[AGM] [ACGM]

~————

~————

Tagesteller ohne Suppe € 7,30 Tagesteller ohne Suppe € 7,30
Spaghetti mit wirziger Tomatensauce, Gemiuse-Schafkéselaibchen mit gemischtem
Rucola und Grana

Salat und Schnittlauchrahm
[ACGM] [ACGM]

Dienstag,17. September 2019

Menu mit Suppe € 8,30
Karfiolcremesuppe mit Champignons
Gl

Freitag, 20. September 2019

MenU mit Suppe € 8,30
Erbsenrahmsuppe mit Kresse

[AG]
. ) +++ ) ] it
Uberbackenes Huhnerfilet mit Tomaten, Gebackenes Rotbarschfilet mit Erdapfel-
Mozzarella, Basilikum, Salatgarnitur und Reis Radieschensalat
[ACG]

Tagesteller ohne Suppe € 7,30
Orientalischer Gemuse-Couscous mit
Frihlingsrollen

und Salatgarnitur
[ACG]

Mittwoch, 18. September 2019

MenU mit Suppe € 8,30

Erdapfelcremesuppe mit Majoran
[AGL]

Penne mit Putenstreifen, Tomatensauce,

Krautern und Grana
[ACGM]

Tagesteller ohne Suppe € 7,30
Gebackene Champignon mit Salatgarnitur und
Sauce Tartare
[ACG]

Preise in EURO inkl. aller Abgaben und Steuern exkl. Tipp

Gerne akzeptieren wir Kredit- und Bankomatkarten ab einer
Konsumation von € 10

n Cafe Stein

@ @cafestein1090

[AD]
Tagesteller ohne Suppe € 7,30

Kirbisragout mit Fusilli und frischer Dille
[ACG]

Gerne kénnen Sie um einen Aufpreis von € 1,00 den Tagesteller
mit Suppe bestellen. Zweigangig dann auch € 8,30

Zu unseren Heil3getranken und Wein servieren wir automatisch
ein kleines Glas Leitungswasser ohne Verrechnung dazu.

Wiener Wasser mit Zitronensaft, Himbeer- oder Holundersirup
0,251€1,00 0,51€2,00

Gerne servieren wir [hnen weitere gespritzte Getranke mit Wiener
Wasser auf Anfrage.

DIE 14 ALLERGENE - Information gemaf Codex-Empfehlung
A (Gluten) — B (Krebstiere) — C (Ei) — D (Fisch) — E (Erdnuss)
F (Soja) — G (Milch oder Laktose) H (Schalenfriichte Nuss)
L (Sellerie) — M (Senf) — N (Sesam) — O (Sulfite) — P (Lupinen)
R (Weichtiere)

WICHTIGE INFO ZU ALLERGENEN
Trotz sorgféltiger Herstellung unserer Gerichte kénnen neben
den gekennzeichneten Zutaten in unseren Speisen auch Spuren
anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Kiiche
verwendet werden.




